



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 579 721  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GUDBRANDSDAL ROCK EVENT AS  
Forretningsadresse: Flyplassvegen 60  
2630 RINGEBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Anders Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.05.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		92 200	10 250
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 200</b>	<b>10 250</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	7 290	7 290
Annen driftskostnad		31 930	27 031
<b>Sum kostnader</b>		<b>39 220</b>	<b>34 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>52 980</b>	<b>-24 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			1
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>1</b>
<b>Netto finans</b>			<b>1</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>52 980</b>	<b>-24 070</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	11 655	-5 295
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		40 037	-18 775
Overføringer annen egenkapital	3	1 288	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 207	12 862
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 207</b>	<b>12 862</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	49 208	56 498
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 208</b>	<b>56 498</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 414</b>	<b>69 360</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		39 703	2 256
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>39 703</b>	<b>2 256</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 703</b>	<b>2 256</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 118</b>	<b>71 615</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	72 900	72 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>72 900</b>	<b>72 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 288	
Udekket tap			40 037
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 288</b>	<b>-40 037</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>74 188</b>	<b>32 863</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		15 930	38 752
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 930</b>	<b>38 752</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 930</b>	<b>38 752</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 118</b>	<b>71 615</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 277526

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 921 579 721  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GUDBRANDSDAL ROCK EVENT AS  
Forretningsadresse: Flyplassvegen 60  
2630 RINGEBU

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan-Anders Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.05.2022

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 921 579 721  
GUDBRANDSDAL ROCK EVENT AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		92 200	10 250
<b>Sum inntekter</b>		<b>92 200</b>	<b>10 250</b>
<b>Kostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler	1	7 290	7 290
Annen driftskostnad		31 930	27 031
<b>Sum kostnader</b>		<b>39 220</b>	<b>34 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>52 980</b>	<b>-24 071</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			1
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>1</b>
<b>Netto finans</b>			<b>1</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>52 980</b>	<b>-24 070</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	11 655	-5 295
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		40 037	-18 775
Overføringer annen egenkapital	3	1 288	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>41 324</b>	<b>-18 775</b>



Organisasjonsnr: 921 579 721  
GUDBRANDSDAL ROCK EVENT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 207	12 862
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 207</b>	<b>12 862</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	49 208	56 498
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 208</b>	<b>56 498</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>50 414</b>	<b>69 360</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		39 703	2 256
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>39 703</b>	<b>2 256</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 703</b>	<b>2 256</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 118</b>	<b>71 615</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4	72 900	72 900
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>72 900</b>	<b>72 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 288	
Udekket tap			40 037
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 288</b>	<b>-40 037</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>74 188</b>	<b>32 863</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		15 930	38 752
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 930</b>	<b>38 752</b>



Sum gjeld	15 930	38 752
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	90 118	71 615



Organisasjonsnr: 921 579 721  
GUDBRANDSDAL ROCK EVENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

## Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

**Note**

**Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak**

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021  
for**

**Gudbrandsdal Rock Event AS**

**Organisasjonsnr. 921579721**

**Utarbeidet av:**

Snøhetta Regnskap Ringeby AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Jernbanegata 4  
2630 RINGEBU  
Organisasjonsnr. 914404886



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Selskapet driver sin virksomhet i Ringebu kommune med utleie av musikkutstyr, utleie av festivalutstyr, planlegging og arrangement av event. Artistformidling, booking av artister og band.

### Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	92 200	10 250	37 300
Driftsresultat	52 980	-24 071	-12 231
Årsresultat	41 325	-18 775	-9 777
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	90 118	71 615	76 386
Egenkapital	74 188	32 863	51 639
Egenkapitalprosent	82,3%	45,9%	67,6%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 10 250 kr i fjor til 92 200 kr i år, en økning på 799,5 %. Årsresultatet ble 41 325 kr. mot -18 775 kr i fjor, en reduksjon på -320,1 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger styrets forventninger til økt aktivitet i selskapet etter nedtrapping av restriksjoner ifbm. Covid-19. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som tilfredsstillende sett på bakgrunn av en krevende driftssituasjon for regnskapsåret 2021 og til dels negativ innvirkning av pandemien.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av 0 kvinner og 1 mann.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Årsberetning 2021

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 41 325:

Overføring annen egenkapital	1 288
Dekning av tidligere udekket tap	40 037
<b>Totalt</b>	<b>41 325</b>

Ringebu den 06.mai 2022

---

Jan-Anders Johansen  
Styreleder



## Gudbrandsdal Rock Event AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt			
3100 Salgsinntekt, avgiftsfri		92 200	10 250
<b>Sum Salgsinntekt</b>		<b>92 200</b>	<b>10 250</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>92 200</b>	<b>10 250</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler	1		
6000 Avskr.bygninger/annen fast eien		7 290	7 290
<b>Sum Avskrivning på varige driftsmidler</b>		<b>7 290</b>	<b>7 290</b>
Annen driftskostnad			
6340 Lys, varme		0	17 621
6420 Leie datasystemer		743	0
6550 Driftsmateriale		18 128	0
6560 Arbeidstøy og verneutstyr		2 998	0
6700 Revisjons- og regnskapshonorar		8 347	7 906
7770 Bank og kortgebyr		1 066	1 505
7790 Annen kostnad		649	0
<b>Sum Annen driftskostnad</b>		<b>31 931</b>	<b>27 031</b>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>39 221</b>	<b>34 321</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>52 980</b>	<b>(24 071)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt			
8050 Annen renteinntekt		0	1
<b>Sum Annen renteinntekt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>52 980</b>	<b>(24 070)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			
8330 Endring i utsatt skattefordel	2	11 655	(5 295)
<b>Sum Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>11 655</b>	<b>(5 295)</b>
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>41 325</b>	<b>(18 775)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>41 325</b>	<b>(18 775)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital			
8960 Overføring annen opptjent EK	3	1 288	0
<b>Sum Overføringer annen egenkapital</b>		<b>1 288</b>	<b>0</b>
Fremføring av udekket tap			
8990 Fremført udekket tap		0	(18 775)
8991 Dekning av udekket tap		40 037	0

Årsregnskap for Gudbrandsdal Rock Event AS

Organisasjonsnr. 921579721



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Sum Fremføring av udekket tap		40 037	(18 775)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>41 325</b>	<b>(18 775)</b>



## Gudbrandsdal Rock Event AS

## Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel			
1070 Utsatt skattefordel		1 207	12 862
<b>Sum Utsatt skattefordel</b>		<b>1 207</b>	<b>12 862</b>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 207</b>	<b>12 862</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1		
1290 Andre driftsmidler		49 208	56 498
<b>Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.</b>		<b>49 208</b>	<b>56 498</b>
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>49 208</b>	<b>56 498</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>50 415</b>	<b>69 360</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1920 Driftskonto 2095 54 75942		39 703	2 256
<b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>39 703</b>	<b>2 256</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>39 703</b>	<b>2 256</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>90 118</b>	<b>71 615</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4		
2000 Aksjekapital		72 900	72 900
<b>Sum Selskapskapital</b>		<b>72 900</b>	<b>72 900</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>72 900</b>	<b>72 900</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			
2050 Annen opptjent EK		1 288	0
<b>Sum Annen egenkapital</b>		<b>1 288</b>	<b>0</b>
Udekket tap			
2080 Udekket tap		0	(40 037)
<b>Sum Udekket tap</b>		<b>0</b>	<b>(40 037)</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 288</b>	<b>(40 037)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>74 188</b>	<b>32 863</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Annen kortsiktig gjeld			
2910 Gjeld til Jan A Johansen		15 930	38 752
<b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>		<b>15 930</b>	<b>38 752</b>
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>15 930</b>	<b>38 752</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>15 930</b>	<b>38 752</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>90 118</b>	<b>71 615</b>



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

Ringebu den 31.12.2021 / 20.05.2022

---

Jan-Anders Johansen  
Styrets leder



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Noter 2021

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet kan ha pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Noter 2021

### Note 1 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	72 900
+ Tilgang	0
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	72 900
Akk. av/nedskr. pr 1/1	16 403
+ Ordinære avskrivninger	7 290
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	23 693
Balanseført verdi pr 31/12	49 208
Prosentstøtte for ord.avskr	10-10

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2021	
Resultat før skattekostnader	52 980	
Endring i midlertidige forskjeller	-175	
Anvendt skattemessig framførbart underskudd	52 805	
<b>Inntekt</b>	<b>0</b>	
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	11 655	-5 295
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>11 655</b>	<b>-5 295</b>
<b>Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	19 348	19 173
- Fremførbart skattemessig underskudd	24 835	77 640
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>19 348</b>	<b>19 173</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>24 835</b>	<b>77 640</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-5 488	-58 467
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>1 207</b>	<b>12 862</b>



Gudbrandsdal Rock Event AS

## Noter 2021

### Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Samlet egenkapital
Pr 1.1.	72 900	0	-40 037	32 863
+Fra årets resultat		0	41 325	41 325
=Pr 31.12.	<b>72 900</b>	<b>0</b>	<b>1 288</b>	<b>74 188</b>

### Note 4 - Selskapskapital

Selskapet har 729 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 72 900.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall	Eierandel
Jan-Anders Johansen	729	100,00 %

Aksjer eid av selskapets tillitsvalgte:

	Antall	Eierandel
Daglig leder	729	100,00 %
Medlemmer av styret	729	100,00 %